– Ja, das Café am Park ist 

super!

Hey, burada iyi bir kafe biliyor musun? – Evet, parkın yanındaki 

kafe harika!

1075 Das Café hat guten Kaffee. Kafe iyi kahveye sahip.

1076 Das Café ist sehr gemütlich. Kafe çok rahat.

1077 150 (hundertfünfzig) 150 (yüz elli)

1078 151 (hunderteinundfünfzig) 151 (yüz elli bir)

1079 152 (hundertzweiundfünfzig) 152 (yüz elli iki)

1080 153 (hundertdreiundfünfzig) 153 (yüz elli üç)

1081 154 (hundertvierundfünfzig) 154 (yüz elli dört)

1082 155 (hundertfünfundfünfzig) 155 (yüz elli beş)

1083 156 (hundertsechsundfünfzig) 156 (yüz elli altı)

1084 157 (hundertsiebenundfünfzig) 157 (yüz elli yedi)

1085 158 (hundertachtundfünfzig) 158 (yüz elli sekiz)

1086 159 (hundertneunundfünfzig) 159 (yüz elli dokuz)

1087 160 (hundertsechzig) 160 (yüz altmış)

4.2. Geschäfte 

1020 die Lokale (Restaurant, Café) mekânlar (restoran, kafe)

1021 Die Lokale sind hier sehr beliebt. Buradaki mekânlar çok popüler.

1022 Ich besuche oft verschiedene Lokale. Sık sık farklı mekânlara giderim.

[...]

– Ja, das Café am Park ist 

super!

Hey, burada iyi bir kafe biliyor musun? – Evet, parkın yanındaki 

kafe harika!

1075 Das Café hat guten Kaffee. Kafe iyi kahveye sahip.

1076 Das Café ist sehr gemütlich. Kafe çok rahat.

1077 150 (hundertfünfzig) 150 (yüz elli)

1078 151 (hunderteinundfünfzig) 151 (yüz elli bir)

1079 152 (hundertzweiundfünfzig) 152 (yüz elli iki)

1080 153 (hundertdreiundfünfzig) 153 (yüz elli üç)

1081 154 (hundertvierundfünfzig) 154 (yüz elli dört)

1082 155 (hundertfünfundfünfzig) 155 (yüz elli beş)

1083 156 (hundertsechsundfünfzig) 156 (yüz elli altı)

1084 157 (hundertsiebenundfünfzig) 157 (yüz elli yedi)

1085 158 (hundertachtundfünfzig) 158 (yüz elli sekiz)

1086 159 (hundertneunundfünfzig) 159 (yüz elli dokuz)

1087 160 (hundertsechzig) 160 (yüz altmış)

1088 die Geschäfte mağazalar, dükkânlar

1089 Die Geschäfte sind heute geöffnet. Mağazalar bugün açık.

1090 In der Stadt gibt es viele Geschäfte. Şehirde birçok mağaza var.

1091 Seine Geschäfte laufen gut.

[...]

Möchtest du ein eigenes Geschäft haben? – Ja, ich möchte ein 

Café haben.

Kendi dükkânına sahip olmak ister misin? – Evet, bir kafeye sahip 

olmak isterim.

1117 Ist das Geschäft heute geöffnet? – Nein, heute ist es geschlossen. Bu dükkân bugün açık mı? – Hayır, bugün kapalı.

1118 161 (hunderteinundsechzig) 161 (yüz altmış bir)

1119 162 (hundertzweiundsechzig) 162 (yüz altmış iki)

1120 163 (hundertdreiundsechzig) 163 (yüz altmış üç)

1121 164 (hundertvierundsechzig) 164 (yüz altmış dört)

1122 165 (hundertfünfundsechzig) 165 (yüz altmış beş)

1123 166 (hundertsechsundsechzig) 166 (yüz altmış altı)

1124 167 (hundertsiebenundsechzig) 167 (yüz altmış yedi)

1125 168 (hundertachtundsechzig) 168 (yüz altmış sekiz)

1126 169 (hundertneunundsechzig) 169 (yüz altmış dokuz)

1127 170 (hundertsiebzig) 170 (yüz yetmiş)

4.3. Preis  

1088 die Geschäfte mağazalar, dükkânlar

1089 Die Geschäfte sind heute geöffnet. Mağazalar bugün açık.

1090 In der Stadt gibt es viele Geschäfte. Şehirde birçok mağaza var.

1091 Seine Geschäfte laufen gut.